

	營收淨額
1月	58,595
2月	68,500
3月	83,702
4月	78,705
5月	87,146
6月	94,471
7月	91,559
8月	86,827
9月	80,933
10月	83,265
11月	86,327
12月	76,367
合計	976,397